
令和６年８月２６日 
保護者 様 

大阪市立東田辺小学校 
校 長  細川 克寿 

 
 

学校公開のご案内 
 

残暑の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育

にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、児童会行事「東田辺っ子集会」を下記の通り実施します。「東田辺っ子集会」

は、各クラスでみんなが楽しめるよう工夫を凝らしたお店を作り、縦割り班でそれぞれの

お店を回ります。この日は、子どもたちの活動の様子を保護者の皆様にもご覧いただけれ

ばと考え、学校を公開いたします。ご多用の中とは存じますが、ご来校いただければ幸い

です。 

記 

１．期  日   ９月１９日（木） 

２．時  間   午前９時００分～午前１０時５０分 

３．場  所   各教室（特別教室） 

  

 

 

 

時 間 赤チーム・青チーム 黄チーム・緑チーム 

８：３５～ ９：００ （移動・開会式・準備） 

９：００～ ９：５０ お店を回る 店番をする 

 ９：５０～１０：００ （交代・準備） 

１０：００～１０：５０ 店番をする お店を回る 

１０：５０～１１：１０ （移動・閉会式・片付け） 

保護者の皆様は、子どもたちが店番をしている時間帯に来ていた

だき、活動の様子をご覧いただいたり、空いている時にお店のゲ

ームに参加していただいたりしていただければと思います。 

 

※ 受付は、正門で行っています。保護者証を携帯ください。 

※ 自転車での来校はご遠慮ください。 

※ スリッパをご持参ください。 

 


